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Nu finns appen Cykelstaden i ny version i
Göteborg

Utvecklingen av den nya appen bygger på synpunkter från cyklister som
använde den gamla Cykelstaden-appen. De mest använda funktionerna har
förbättrats, nya går att utveckla medan andra har tagits bort.

- Detta är en modern och avskalad version av den tidigare appen och en del i
arbetet med att göra Göteborg till en mer cykelvänlig stad, säger Emma
Edvardsson, planeringsledare på trafikkontoret.

Synpunkter från de som använde den gamla appen visade att det fortfarande



finns ett behov av ett sånt här hjälpmedel för cyklister i Göteborg.

Bättre reseplanering och felanmälan

De viktigaste och mest använda funktionerna från den första versionen av
Cykelstaden – som felanmälningen och reseplaneringen – har förbättrats.
Andra funktioner som inte används har istället städats bort.

- Dessutom finns det stora möjligheter att utveckla appen med nya funktioner
utifrån användarnas behov, säger Emma Edvardsson.

Appen Cykelstaden har två tydliga användargrupper. Den ena  är nya cyklister
som använder appen för att lära sig att hitta i staden, vilka cykelvägar som
finns och hur lång tid det tar att hitta mellan olika platser. Den andra
gruppen är erfarna cyklister som använder felanmälningsfunktionen för
problem som de stöter på längs med cykelbanan. Det är enkelt att göra en
felanmälan i appen, bland annat har det nu blivit enklare att ange mera exakt
var felet finns.

Även trafikstörningar visas

En annan nyhet är att det nu går att se trafikstörningar längs med den valda
vägen.

Den nya appen visar också, precis som den gamla, var det finns cykelvägar,
cykelpumpar, cykelparkeringar och Styr & Ställ-cyklar.

- Vi kommer nu att fortsätta lyssna på vad cyklisterna vill ha i appen, så att vi
utvecklar den i rätt riktning och att de funktioner vi bygger ut med faktiskt är
något som cyklisterna efterfrågar. Har man ett önskemål får man gärna skicka
in det till stadens kontaktcenter, säger Emma Edvardsson, planeringsledare
på trafikkontoret.
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